[bookmark: _GoBack]別記様式第6号（第9条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　様

申請者　住　所
商　号
又は名称
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

住宅完成見学会実施報告書

	所在地
	美祢市

	団 地 名
	美祢住宅団地
「来福台」
	長田定住団地
	旦住宅団地
「りんどうの丘」

	建築主
	住所

氏名

	実施日

	告知媒体等

	合計来場者数
	　　　　　　　　　組　　　　　　　　　　　人

	その他特記事項

（添付書類）
　・告知媒体等を利用して周知を実施したことがわかる書類（広告チラシ等）
　・完成見学会の開催状況の写真
別記様式第7号（第10条関係）

年　　月　　日

美祢市長　　　様

申請者　住　所
商　号
又は名称
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

住宅団地完成見学会実施奨励金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により交付決定があった奨励金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金　融　機　関　名

	本店・支店名

	口　座　種　類

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口 座 名 義 人

　　口座名義人は、申請者本人とすること。